[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 110/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL EXTENSIVO A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE MANILHAMENTO NA RUA MARTINS DE SOUZA DO BAIRRO PEDREGAL, LOCAL ONDE DÁ ACESSO A CASA DO SENHOR RAIMUNDO; E NA TRAVESSA MATEUS DE VASCONCELOS NO BAIRRO DA PONTE.

J U S T I F I C A T I V A

Devido a época das chuvas os moradores solicitam deste parlamentar providencias em relação ao serviço de manilhamento porque senão for executado na época da seca com as chuvas será impossível que causará isolamento dos moradores.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 1998.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br